Of. nº 807/16-SG.
Esteio, 13 de julho de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 12 de julho, solicita a Vossa Excelência, que determine a Secretaria competente, a instalação de mais bancos junto aos abrigos de ônibus da Estação Esteio. Fotos em anexo.

Segundo o Vereador, os usuários do transporte público aprovaram a instalação dos bancos atuais, mas apontam que há espaço para mais alguns destes equipamentos.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.